
ZEMĚKOULE 
 

aneb CESTA KOLEM SVĚTA ZA SEDM DNÍ 
 

21. – 28. července 2018 
 

B L I Ž Š Í   P R O P O Z I C E 
 

 Se všemi zážitků milovnými rodiči s dětmi ve věku 3-15 let se na fantastickou 

cestu neprobádanými a legendami opředenými místy v různých koutech světa 

vydáme z táborové základny Dlažky v Rajnochovicích, kam se dostanete takto: 
 

Při příjezdu od Rajnochovic (ve směru na Troják) leží tábor 4km od 

restaurace Ve dvoře (1km od konečné autobusové zastávky Rajnochovice-

Košovy) vpravo od cesty; při příjezdu od Tesáku odbočit po 3km v nejnižším 

bodě silnice doleva (při cestě z Trojáku po 1km odbočit doprava) a po 2km 

(za druhým železným mostem) vlevo do areálu tábora. Adresa tábora: 

Rajnochovice, Tábor Dlažky, pošta Rajnochovice, 768 71. 

Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD  
 

Doprava individuální, příjezd do tábora v sobotu 21.7. mezi 

16:00 až 17:30 hod., odjezd v sobotu 28.7. do 11:00 hod. 

 

S sebou si kromě věcí potřebných na tábor, uvedených na www.dlazka.cz, 

vezměte spacák (popřípadě i povlečení), rodinnou vlajku, pohodlný cestovatelský oblek 

s vhodnými doplňky, s jejichž pomocí se budete moci inkognito pohybovat mezi 

jihoamerickými indiány, u afrických černochů, ve společnosti polárních yettiů a splynete 

s nimi s asijskými kočovnými pastevci i s australskými strážci rezervací. A také nezapomeňte 

na malou pozornost, kterou si u těchto domorodců získáte jejich náklonnost :) 
 

 Platí táborové podmínky včetně storna dle www.dlazka.cz 

 

O nevšední cestovatelské zážitky a ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně 

postarají pohostinní domorodí obyvatelé takřka z celého světa! 

 
     Kontakt: Miroslav Jaššo 

mob. 732 552 123 

      m.jasso@seznam.cz 

 
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov 

mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 

 
Na další dobrodružnou cestu po Zeměkouli se můžete vydat 

21.-23.9.2018 do Rajnochovic na následující společné  

setkání s názvem „Indiánská Zeměkoule“  


